de Preços nº 214/2019, Pregão Presencial nº 55/2019. Através do Parecer 
Jurídico nº 285/2020, houve a manifestação pela possibilidade do pro-
cedimento de indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR - O valor referente ao Termo de 
Ajuste de Contas mencionado na Cláusula Primeira do presente é de R$ 
8.626,50 (oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – Com o recebimento da importância estipu-
lada na cláusula segunda, a Associação dos Arbitros da Fronteira, dá a 
quitação plena decorrente da despesa, objeto do presente Termo, con-
cordando expressamente em nada mais reivindicar, em juízo ou fora

[...]

ual. Através do Parecer Jurídico nº 299/2020, houve a manifestação pela 
possibilidade do procedimento de indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR - O valor referente ao Termo de 
Ajuste de Contas mencionado na Cláusula Primeira do presente é de 
R$ 16.046,40 (dezesseis mil, quarenta e seis reais e quarenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – Com o recebimento da importância estip-
ulada na cláusula segunda, a Empresa Incasul Indústria e Comércio de 
Implementos Agrícolas Ltda, dá a quitação plena decorrente da despesa, 
objeto do presente Termo, concordando expressamente em nada mais